平成２４年  月 吉日

御中
神奈川県ダンススポーツ連盟

会長 仲野 巽

「神奈川県ダンススポーツ連盟」バナー広告掲載のお願い

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、当連盟では、広く県内のダンス愛好者にさまざまなダンス情報を発信すべく、ホームページ

をリニューアルいたしました。このホームページでは当連盟からの情報はもとより、加盟団体・関連団

体の情報、その他ダンスイベントの情報含めて発信し、まさに、神奈川県内のダンス情報のポータル

（入口）として充実させ、魅力的なサイトを作りあげて行く所存であります。

つきましては、リニューアル致しました当連盟のサイトをご高覧いただき、貴事業者様におかれまし

ても、是非ともバナー広告の掲載をお願い致したく存じます。

貴事業者様におかれましても、当連盟のサイトをアクセスしたダンス愛好者が、貴事業者様のサイト

を訪問する機会が増えるとともに、貴事業者様が加わることにより当連盟のステータス・アップにつな

がります。

つきましては、趣旨をご賢察を賜り、バナー広告の掲載に協力くださいますようお願い申し上げま

す。

末筆になりましたが、貴店の益々のご発展を祈念申し上げます。

敬具

記

１．掲載料    年額 ２０，０００円

２．掲載期間  ・４月～翌年３月

          ・期の途中から掲載する場合は、月額 １，８００円。

・月の途中から掲載する場合は、開始月の掲載料は無料といたします。

 《ご参考》 バナー広告について

ホームページ上に、お客様の宣伝になるように作られた画像ファイル（バナー）を

掲載し、このバナーをクリックしたら、お客様のホームページにリンクする宣伝

方法です。
ホームページを持たないお客様についてはご相談させていただきます。

以上

神奈川県ダンススポーツ連盟宛

神奈川県ダンススポーツ連盟 バナー広告掲載申込書

                           平成   年   月   日

所 在 地

  ふりがな

名    称

  役職名

代表者様 ふりがな

  氏 名

  部署名

ご担当者 ふりがな

  氏 名

  ＴＥＬ

ご連絡先 ＦＡＸ

  Ｅメール

広
告
掲
載
申
込
者

業   種

掲 載 期 間 年   月 ～       年   月

掲  載  料

リンク先ＵＲＬ

備     考

掲載料・掲載期間  ・年額 ２０，０００円（４月～翌年３月）

           ・期の途中から掲載する場合は、月額 １，８００円。

・月の途中から掲載する場合は、開始月の掲載料は無料といたします。